

## 结果公示表

采购人		怒江边境管理支队				公示发布时间		2023年8月22日			
项目名称		怒江边境管理支队蛮云站、鲁掌所风雪丫口执勤点房屋及附属设施提质改造采购项目									
开标时间		2023年8月22日10:00				开标地点		云南省昆明市盘龙区俊发盛唐城大厝国际E7幢808号			
招标方式		竞争性磋商				评审办法		综合评分法			
采购数量		1				采购预算		1156850.77元			
采购公告日期		2023年8月11日				定标日期		2023年8月22日			
采购范围		怒江边境管理支队蛮云站、鲁掌所风雪丫口执勤点房屋及附属设施提质改造，具体详见竞争性磋商文件第六章“工程量清单”。									
成交供应商名称	成交供应商地址	磋商报价（元）	计划工期	质量目标	项目经理	响应竞争性磋商文件要求的资格能力条件			是否为小微企业	失信情况	综合得分
云南东启丰建筑工程有限公司	云南省维西县保和镇顺城南路7号	1146000.00	70个日历天	执行《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格。	陈瑞丽	1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。 2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购。本项目执行政府采购促进中小企业发展、支持监狱企业、促进残疾人就业、强制采购和优先采购节能、环保产品等政府采购政策。 3.满足本项目的特定资格要求。			是	无	89.00
未中标供应商的评审得分及排序		云天建工有限公司，综合得分：75.45，排名第二；云南至尊宝建筑工程有限公司，综合得分：74.45，排名第三。									
未通过资格审查的供应商及原因		无									
备注		云南常云建设工程有限公司、云南华固建设集团有限公司、云南万筑建筑工程有限公司未提供在有效期内的符合规定的节能产品认证证书复印件或中国政府采购网查询结果截图或国家市场监督管理总局全国认证认可信息公共服务平台打印的证书资料，不符合竞争性磋商文件要求，不予通过符合性审查，予以无效标处理。									
磋商小组名单		顾英、曹秀重（采购人代表）、王崇明									
采购人及其代理机构地址、联系方式		采购人：怒江边境管理支队				代理机构：云南卓宸工程项目管理有限公司					
		地 址：云南省怒江州泸水市六库镇八一路128号 电 话：0886-3615148				地 址：云南省昆明市盘龙区俊发盛唐城大厝国际E7幢808号 电 话：0871-67277808					
采购人审核意见		<div>同意发布</div> <div>审核人：王崇明</div>									
此评审公示期不少于1个工作日，若对上述公示有异议，可在公示期内向采购人进行质疑。											

此评审公示期不少于1个工作日，若对上述公示有异议，可在公示期内向采购人进行质疑。

注：此公示经采购人审核签字后，方可发布。